NSK-35BD219 T12DDUKCG21 NSK-35BD219T
12DDUKCG21 0 10 Ad 270,00 TRY HARİÇ 2.700,00 TRY

NSK 6003DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6003DDUC
3 0 5 Ad 105,00 TRY HARİÇ 525,00 TRY

NSK-B 17-99 T1XDDG8CG16E
NSK-

B17-99T1XDDG
8CG16E

0 5 Ad 225,00 TRY HARİÇ 1.125,00 TRY

TOPLAM 0 110 1.766,00 TRY 12370.000 TRY

YALNIZ:ON İKI BIN ÜÇ YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 12.370,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.